
 

Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju  

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.197.2016 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 27 października  2016 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.234.2011 z dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie 

organizacji kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju i jednostkach 

organizacyjnych gminy 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r., poz. 446 ze zm..), w związku z art. 68 i 68 ust. 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.),  zarządzam: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 0050.234.2011 z dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie organizacji kontroli 

zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju i jednostkach organizacyjnych gminy (ze 

zm.) wprowadza się następującą zmianę: 

w § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„ 2) Poziom drugi (II) – wykonywany będzie przez upoważnionych przez Burmistrza  

              Lądka-Zdroju pracowników Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój lub specjalistów  

              z dziedziny będącej przedmiotem kontroli.” 

 

 

§ 2 

 

Pozostała treść  Zarządzenia Nr 0050.234.2011 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 7 grudnia 2011 r. 

w sprawie organizacji kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju  

i w jednostkach organizacyjnych gminy, zmienionego Zarządzeniem Nr 0050.195.2012 z dnia  

31 października 2012 r., pozostaje bez zmian 

 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

 

 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

           Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                             Burmistrz  Lądka-Zdroju 

               mgr Roman Kaczmarczyk 

                                                                                                 (podpis nieczytelny)  

Informację wytworzył Anna Chilicka 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 30.10.2012 r. 

 


